
Rezervace

Compiled Mar 7, 2022 3:51:25 PM by Document Globe ®   1

Jak si objednat výpůjčené knihy z knihovny
1. Rezervace vypůjčených knih přes internet je umožněna pro všechny řádně zaregistrované uživatele SVI 3. LF po 

přihlášení do elektronického katalogu SVI 3. LF .
2. Studenti nebo zaměstnanci si mohou zarezervovat knihy, které se nacházejí ve fakultní knihovně (lokace Knihovna

SVI) , knihy uložené na deponátních knihovnách (pracoviště 3. LF) se rezervovat nedají.
3. Pokud jsou všechny výtisky dané knihy vypůjčené, lze si knihu zarezervovat.
4. Rezervace je nastavena pro knihy, které mají výpůjční dobu na 14 dnů, měsíc, semestr. (Knihy označené

oranžovým, modrým a červeným puntíkem). Knihy určené do studovny (prezenčně - zelený puntík) nebo
časopisy (3 denní výpůjční doba) se rezervovat nedají.

5. Vypůjčenou knihu, na kterou je požadována rezervace, není možné prodloužit.
6. O připravené rezervaci je uživatel informován e-mailovou zprávou.
7. Rezervované knihy jsou připraveny k vyzvednutí v půjčovně SVI 3. LF po dobu 2 dnů. Poté bude rezervace zrušena. V

případě, že si z časových důvodů nemůžete svoji rezervovanou knihu vyzvednout v termínu, oznamte tuto skutečnost
e-mailem nebo telefonicky pracovnicím půjčovny (  knihovna@lf3.cuni.cz  nebo tel. 267 102 103).

8. Nemáte-li již o zarezervovanou knihu zájem, můžete svoji rezervaci sami zrušit (moje čtenářské konto) nebo to
oznámit e-mailem nebo telefonicky pracovnicí půjčovny.

Podrobný návod ke stažení:    Jak postupovat při rezervaci

3LFSVI-32.html
mailto:knihovna@lf3.cuni.cz

